[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 февраля 2015 года
	№ 180

	О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение МП «Водоканал»

В соответствии со статьями 209, 215, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Изъять из муниципальной казны городского округа Сокольский имущество, указанное в Приложении 1.
2. Передать имущество, указанное в приложении 1, в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Водоканал».

3. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности городского округа Сокольский.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение 1

к распоряжению администрации
городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 27.02.2015 года № 180
Перечень муниципального имущества, передаваемого

в хозяйственное ведение МП «Водоканал»
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
местоположения
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Наружное

освещение
	Нижегородская
область,

р.п. Сокольское
	1991
	14051,02

	2
	Подвеска сети наружного

освещения
	Нижегородская
область,

р.п. Сокольское
	1969
	5803,02

	3
	Фонарь

тротуарный
	Нижегородская
область,

р.п. Сокольское, ул. Набережная
	2010
	14285,68

	4
	Фонарь

тротуарный
	Нижегородская

область,

р.п. Сокольское, ул. Калинина – 6 шт.
	2010
	85714,12

	5
	Фонарь

тротуарный
	Нижегородская

область,

р.п. Сокольское,

ул. Кирова – 6 шт.
	2010
	93600